漳州片仔癀药业股份有限公司
关于2024、2025年度审计服务机构比选结果的公告
2024年3月15日公司在官网发布《2024、2025年度审计服务机构比选公告》，至参选材料递交截止时间收到三家会计师事务所的参选材料，分别是安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）、致同会计师事务所（特殊普通合伙）、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）。
2024年3月25日多部门联合组成评审小组，采用综合评分法进行评审，按总分排名结果如下：
	中选候选人排序
	事务所名称

	第一名
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）

	第二名
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	第三名
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

根据比选规则，致同会计师事务所（特殊普通合伙）总分最高，为公司2024、2025年度审计服务机构比选的中选候选人，尚需经公司董事会、股东大会审议通过方可成为正式中选人。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

                      漳州片仔癀药业股份有限公司
                           2024年3月28日